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
EXCLU- Maison 2007 de 188 m² + gge, 
compr: séjour salon 47 m², cuisine A/E, cellier, 
3 chambres, WC, s.bains. Etage : Grde mez-
zanine, chambre + s.d'eau, WC. Grenier. DPE 
en C. Men. PVC dble vitrage + VR élec. Jardin 
1044 m² arrosage auto Très belles prestations. 
Réf 04116

SELAS OFFICE NOTARIAL DE SERAU-
COURT - 02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 248	 8

OSMERY� 96 480 € 
90 000 € +  honoraires de négociation :6 480 € soit 7,20 % charge acquéreur
Maison avec au RDC : Entrée, salon, salle 
à manger, cuisine, wc, véranda, chambre, 
chambre+salle d'eau, salle de bains, pièce 
annexe, cellier. Au 1er : Pièce palière/chambre, 
salle d'eau/wc. Garage non attenant. L'ensemble 
sur terrain de 1975 m². Coût annuel d'énergie de 
2210 à 3040€.* Réf 1087836DA
SCP L. RAINIS, V. PREVOST et V. FORET-

DODELIN - 02 48 25 31 08
negociation.18034@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 50	 50

ST AMAND MONTROND� 49 820 € 
47 000 € +  honoraires de négociation :2 820 € soit 6 % charge acquéreur
Maison à vendre à ST AMAND MONTROND 18 
comprenant : - RDC : une entrée, une cuisine, 
un salon/salle à manger, un WC - Etage : deux 
salles de bains et trois chambres - Sous-sol : 
chaufferie et cave - Grange (+ atelier) attenante 
- Jardin non attenant Coût annuel d'énergie de 
1540 à 2150€ - année réf. 2024.* Réf 18022/730

SCP VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20

negociation.18022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 240	 15

ST AMAND MONTROND� 68 900 € 
65 000 € +  honoraires de négociation :3 900 € soit 6 % charge acquéreur
Cette maison élevée sur sous-sol comprend 
cuisine, séjour, deux chambres, salle de bain 
avec water-closets. Au sous-sol, cellier, une 
pièce pouvant servir de bureau, water-closets, 
cave, garage. Chauffage gaz et pompe à cha-
leur. Coût annuel d'énergie de 1280 à 1800€ 
- année réf. 2022.* Réf 25058

SELARL F-X. TOURAINE
06 98 69 69 21

ludovic.beviere.18023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 454	 143

ST AMAND MONTROND� 106 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 6 % charge acquéreur
Maison à rénover sur rez-de-jardin comprenant 
: - 1er : Entrée, couloir, cuisine, salon/SAM, WC, 
deux chambres, SDD - RDJ : Buanderie/chauf-
ferie, couloir, cellier, garage, bureau, chamre 
amis, WC + rangements. - Jardin et nombreuses 
dépendances. Coût annuel d'énergie de 5340 à 
7260€ - année réf. 2025.* Réf 18022/808

SCP VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20

negociation.18022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 194	 36

ST AMAND MONTROND� 152 800 € 
145 000 € +  honoraires de négociation :7 800 € soit 5,38 % charge acquéreur
Maison sur deux niveaux sans gros travaux 
comprenant : - RDJ : garage, atelier, cellier, 
chaufferie / WC, chambre, cuisine été + véranda 
- 1er : Salon, SAM, palier, deux chambres, SDB/
WC, cuisine - 2ème : palier, dressing, SDD, deux 
chambres, petit bureau + rangement Jardin +... 
Coût annuel d'énergie de 2560 à 3530€ - année 
réf. 2025.* Réf 18022/817

SCP VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20

negociation.18022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 194	 6

ST AMAND MONTROND� 179 850 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :9 850 € soit 5,79 % charge acquéreur
Maison sur sous-sol semi-enterré comprenant 
de plain-pied, entrée, séjour avec insert, cuisine, 
trois chambres, salle de bain, water-closets. A 
l'étage, deux chambres, salle de douche avec 
water-closets, bureau. Au sous-sol, cuisine d'été, 
deux celliers, garage. Coût annuel d'énergie de 
1780 à 2490€ - année réf. 2021.* Réf 25042

SELARL F-X. TOURAINE
06 98 69 69 21

ludovic.beviere.18023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 203	 6

ST AMAND MONTROND� 219 736 € 
208 000 € +  honoraires de négociation :11 736 € soit 5,64 % charge acquéreur
Maison avec au RDC : Entrée, séjour, 
chambre, cuisine, salle de bains, wc, cuisine 
d'été. Au 1er: 3 chambres, salle d'eau, wc. 
Garage attenant. Garages séparés non atte-
nants. L'ensemble sur terrain de 1 808 m². 
Coût annuel d'énergie de 2110 à 2910€.* 
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